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Årsstämma – save the date! 

Årsstämman för Örebro läns hembygdsförbund, planeras gå av stapeln den 6 maj 2023 vid Kumla-

Sannaheds hembygdsförening. Mer detaljer ber vi att få återkomma med. 

 

Hembygdsförsäkringen håller ett webbinarium torsdagen den 2 mars, kl. 17.30-19.00 
Försäkringskansliet kommer hålla webbinarium om hur försäkringen gäller samt vanliga 
fallgropar och skaderisker.  
Anmälningslänk för deltagande: https://www.hembygd.se/shf/sa-skyddar-vi-
hembygdsgardarna  
  
Sveriges Hembygdsförbund bjuder in dig som vill veta mer om hur vi bäst skyddar 
hembygdsrörelsens byggnader, föremål och samlingar samt hembygdsföreningarnas 
ekonomi. Generalsekreterare Jan Nordwall inleder och ger aktuell information från förbundet 
samt reflektion över hembygdsrörelsens utmaningar och möjligheter i vår samtid. Därefter 
tar försäkringskansliet vid och berättar om vilka skador som drabbat hembygdsrörelsen 
under senare år och hur dessa påverkar föreningarna i synnerhet och hembygdsrörelsen i 
stort. En introduktion ges också till vilket försäkringsskydd Hembygdsförsäkringen ger, vilka 
skyddskrav som ställs på föreningarna samt vanliga fallgropar och skaderisker. Vi går också 
igenom varför föreningen ska arbeta skadeförebyggande och informerar även om 
investeringsbidrag, säkerhetsrabatter, självriskreduktion och självriskcheckar ni inte vill gå 
miste om. Anmäl dig här >> 
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Har ni kommit på ett projekt som ni vill genomföra i er förening? Behöver ni renovera 

hembygdsgården? Vart vänder man sig för att få bidrag för ungdomsverksamhet? På vår hemsida 

finns ett dokument under rubriken ”Ansökan om fonder och stipendier FONDER STIPENDIER” där vi 

samlat potentiella bidragsgivare för diverse aktiviteter och renoveringsprojekt 

https://www.hembygd.se/orebro/styrdokument  

 

Foto: Länsmuseet Gävleborg  
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Örebro läns hembygdsförbund önskar få förslag till Årets hembygdsbok 

Er förening kan tävla med en monografi eller med en serie. Monografin ska vara från föregående år, 

serien ska representeras av de tre senast utgivna böckerna i skriftserien. Om ni gjort en särskilt 

läsvärd och intressant monografi: skicka in ett exemplar till kansliet eller om ni har en årsskrift ni vill 

tävla med skicka då in de tre senaste böckerna. Bland de inkomna kandidaterna nominerar Örebro 

läns hembygdsförbund en bok eller en serie till Sveriges hembygdsförbunds tävling Årets 

hembygdsbok. 

Nu hoppas vi att hembygdsföreningarna i Örebro län varit produktiva och kan ta hem äran och den 

extra uppmärksamheten samt ett diplom och 10 000 kr till sin förening. 

Böckerna med tävlande förenings kontaktuppgifter skickas till: 

Örebro läns hembygdsförbund 

Kaserngården 6 

70365 Örebro 

Böckerna behöver vara kansliet tillhanda senast den 30 mars 2023! 

 

                                                                              Foto: reverb.nu lucas 
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Bergslagens historiedagar - 21-24 september 2023  

Örebro läns museum gör nu ett upprop till föreningar och andra aktörer i Nora, Lindesberg, 

Ljusnarsberg, och Hällefors som vill vara med och sätta Bergslagens historia i centrum 21-24 

september då länsmuseet i samarbete med Örebro läns hembygdsförbund ordnar Bergslagens 

historiedagar för andra året i rad. 

Vill ni vara med? Varje arrangör bestämmer själv vad man vill erbjuda. Det kan till exempel vara 

öppet hus på hembygdsgården, guidning av en spännande plats, visning av en kolmila, 

barnaktiviteter eller nåt annat som kopplar till järnets tid, bergsmännen, hyttbyggarna och allt annat 

som hör bergslagens förflutna till. Målgruppen är en bred allmänhet.  

Aktiviteterna förläggs gärna med tonvikt på lördag och söndag, men det går också bra med 

eftermiddag-kväll torsdag och fredag samt aktiviteter riktade mot skolklasser och daglediga övriga 

tider.  

Länsmuseet samordnar och marknadsför programmet för historiedagarna efter sista 

anmälningsdatum i juni, arrangörerna planerar, bekostar och genomför själva sina programpunkter. 

Det kostar inget att delta och eventuella entréintäkter i samband med aktiviteter tillfaller 

arrangörerna själva.  

Örebro läns museum medverkar med några programpunkter och planerar att genomföra möten 

mellan forskare i bergslagens historia och föreningar i anslutning till programmet. Mer information 

kommer! 

Vill du eller din förening medverka? Kontakta Elin Henningsson, Örebro läns museum, 

elin.henningsson@olm.se 019-602 87 23 senast den 20 juni. 

 

Kolmila Foto: Örjan Tjärnström, Ilsbo hembygds- och fornminnesförening 
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Ordförandeträffar 2023 
 
Vi har förlängt anmälningstiden till ordförandeträffarna till den 2 mars för 3 av 5 av träffarna! 
 
Anmälan sker antingen till kanslihembygd@olm.se eller inger.lundberg@olm.se. Ringer ni är 
telefonnumren antingen 019-602 87 60 eller 019-602 87 81. Meddela i er anmälan vilken förening ni 
representerar, namn, e-postadress, telefonnummer och vilket datum ni deltar samt eventuella 
allergier. Träffen är avgiftsfri och Örebro läns hembygdsförbund bjuder på fika.  
 
Observera att träffen i Lindesberg startar kl. 17, övriga träffar börjar kl. 18. 
 
Vi ses kl. 18.00-20.00 
6 mars Västra länsdelen  plats Nya Folkets hus, Centralplan 7,  
                                                                          Karlskoga 
 
6 mars Södra länsdelen plats Mamrelund, Södra Palmvägen 4,  
                                                                          Åmmeberg 
 
 
Vi ses kl. 17.00-19.00 
22 mars Norra länsdelen plats Blombergska gården, Kungsgatan 48,  
    Lindesberg 
 
 
Anmäl er snarast! Vi ser fram emot att träffa er. 
 

 
 

 

Örebro Läns Hembygdsförbund, Kaserngården 6, 703 65 Örebro 
Hembygdskonsulent: 019-602 87 81, inger.lundberg@olm.se  

Kansliet: 019-602 87 60; kanslihembygd@olm.se  
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